様式第１号（第７条関係）

令和　５　年　　　月　　　日

市　民　農　園　利　用　申　請　書

公益財団法人下野市農業公社

理事長　　　坂村　哲也　様

次のとおり、市民農園（区画農地）の利用を申請します。

	申　請　者
	住　　所

	〒
　下野市

	フリガナ

	氏　　名

	電話番号

携帯番号

	(　　　    )
(        )

	利用期間
	令和 　６年　４月　 １日から
令和  ８年　３月 ３１日まで

	利用条件
	・市民農園利用者の会に加入します。

・市民農園利用規程を遵守します。

　　・現在利用の区画番号  ( №　    　　） 　　　　 　㎡
　　・第一希望区画        ( №　     　）  　    　㎡